教育部 115-116 年 AI Di+實驗方案

計畫徵件說明會議程

壹、 會議主旨：「115-116 年 AI Di+實驗方案」實施計畫內容、申請流程。

貳、 會議時間：114 年 12 月 10 日(星期三)下午 2 點 30 分至 5 點

參、 會議地點：Google Meet（ https://meet.google.com/apk-pivm-vzn ）

若會議室額滿請至 YouTube頻道(連結於行前通知信件提供)

肆、 與會對象：縣市政府承辦人員、偏遠地區國民中小學師長、夥伴大學

代表人員

伍、 報名連結：https://forms.gle/rWTfgdJSVahGWTtm7

請於 12 月 8 日前完成線上報名

陸、 指導單位：教育部資訊及科技教育司

柒、 主辦單位：115-116 年 AI Di+實驗方案營運中心-國立東華大學

捌、 協辦單位：114 年數位學伴計畫營運中心-輔仁大學

玖、 會議流程：

時間 內容 主講(持)人

14:20-14:30 線上報到

- 14:30-14:40 開場致詞 教育部

14:40-15:50
115-116 年 AI Di+實驗方案

（偏遠地區國民中小學實施計畫介紹）

教育部、AI Di+實驗方案

營運中心、系統維運團隊

15:45-16:00 Q&A 時間
教育部、營運中心、系統

維運團隊、與會成員

16:00-16:50
115-116 年 AI Di+實驗方案

（夥伴大學實施計畫）

教育部、AI Di+實驗方案

營運中心、系統維運團隊

16:50-17:00 Q&A 時間
教育部、營運中心、系統

維運團隊、與會成員

17:00 散場

備註：以上時間與內容規劃視當天狀況機動調整。

https://meet.google.com/apk-pivm-vzn
https://forms.gle/rWTfgdJSVahGWTtm7